Sed & monendi sunt, ut in virtutibus, pietate, & bonis operibus Dei auxilio confisi, & qui operatur in eis, & velle, & perficere, pro bona voluntate perseverare studeant, ut aeternam salutem consequantur, Domino iterum a quo iterum constant: *Qui perseveraverit usque in finem hic salvus erit. Ut autem perseverantiae donum huiusmodi obtineant, DEUM humiliter deprecantur, ut speciale eis 4 auxilium ad illud consequendum impartiri dignetur, pro quo & ad B. Virginem DEI Genitricem MARIAM, & ad alios Sanctos cum Christo regnantes devotè confugiant, ut id eorum patrocinio & intercessione assequi mereantur. DEUS autem omnis gratiae, ut D. Petrus ait, qui vocavit nos in aeternam suam gloriam, in Christo IESU, modicum passos ipse perficiet, confirmabit, solidabitque. Ipse gloria, & imperium in saecula saeculorum. Amen.*

Caveant autem, ne ad corruptos prioris vitae mores, ac vitia redeant, considerantes illud, quod Salvator noster ei quem vocaverat, ut se sequeretur, & petenti, ut permitteretur primum ire & sepelire patrem suum, dixit: *Sine ut mortui sepeliant mortuos suos, tu autem vade & annuntia Regnum Dei.*